[image: сканирование0001]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________    		 				               №______
пос.Газырь

Об утверждении плана – графика закупок на 2019 год

В целях выполнения требований статьи 21 Закона от 05.05.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и пункта 5 Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации, муниципальных нужд устанавливается соответственно высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией с учетом требований, установленных Правительством Российской Федерации  для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, утвержденных постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 №554  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план - график закупок на 2019 год.
2. В течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления контрактному управляющему Александровой Н.М., опубликовать план - график в единой информационной системе (ЕИС) и на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Газырского сельского поселения
Выселковского района                                                                И.А. Перхайм
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg